全日ア連競技第 25-054号

2026年 3月 4日

加盟団体各位

関係各位

公益社団法人全日本アーチェリー連盟

理事長  田 中 伸 周

[ 公 印 省 略 ]

第 35回全日本室内アーチェリー選手権大会の動画公開について

日頃より本連盟の事業にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、2026年 2月に北海道帯広市にて開催いたしました「第 35回全日本室内アーチェリー選手権大会」

のゴールドメダルマッチの模様を、本連盟の YouTube チャンネルに公開いたしましたので、お知らせい

たします。

これにより、全日本室内選手権大会を記録映像として残すとともに、競技の発展、普及、競技力の向上

に繋げていきたいと考えておりますので、広くご周知いただきますようお願い申し上げます。

なお、第 35回全日本室内アーチェリー選手権大会は、「令和 7年度スポーツ振興基金助成金（スポーツ

団体大会開催助成）」を活用して開催いたしました。

【公開する動画の概要】

◼ 競技会名   第 35回全日本室内アーチェリー選手権大会

（2026 年 2 月 14日～15日・北海道帯広市「よつ葉アリーナ十勝」）

◼ 公開内容   動画本数 計 8本

小中学生部門   女子・男子 ゴールドメダルマッチ

ベアボウ部門   女子・男子 ゴールドメダルマッチ

コンパウンド部門 女子・男子 ゴールドメダルマッチ

リカーブ部門   女子・男子 ゴールドメダルマッチ

（各部門の動画の中に優勝者のインタビューがあります）

◼ 公開方法   本連盟 YouTubeチャンネル

https://www.youtube.com/@ajaf-official/videos

https://www.youtube.com/@ajaf-official/videos

◼ 制作協力   株式会社 CTV MID ENJIN

◼ 制作・著作  （公社）全日本アーチェリー連盟

※ 制作されたコンテンツは(公社)全日本アーチェリー連盟の著作物です。

本連盟の許可なく無断で使用することはできません。